АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИJIИССКОГО СЕJЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /6 , р ?, aOJl
сг-ца Тб}Lшrсскм

о внесении пзмепенпя в постановление
администрацип Тбилисского сеJIьского поселенпя

Тбилисского района от 18 мая 2022 r. N} 214
<Об утвержлении типового положенпя о закупке

товаров, работ, услуг для муниципальных
автономных учреждений и муЕпципальных

унитарных предприятий Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

В целях приведения муниципarльных нормативно-правовых актов в
соответствие с Федеральным законом от l8 июля 201r| г. ]ф 223-ФЗ
<О закупках товаров, работ, услуг отдельными видtlпrи юридических лиц)),

руководствуясь статьями 32, 60, Устава Тбилисского сельскок) поселениJt
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пост€lновление администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района от 18 мая 2022 r. JlЪ 214 <Об утверждении
типового положениJI о закупке товаров, работ, услуг для муниципаJIьных
автономных учреждений и муниципаJIьных унитарЕых предприJIтий
Тбилисского сельского поселения Тбилисского районо> изменение, изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. В связи с принJIтием настоящего постановлениrt признать

утратившим силу постановление администрации Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района от 14 июля 2022 rода Jф 345 <<о внесении

изменения в постановление администрации Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района от 18 мая 2022 r. Ns 214 <Об утвержлении типового

положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципаIьных автоЕомных

,/!!JФ

6. Постановление
опубликования.

вступает в силу со дня его официального

глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

6 А.Н. Стойкин
:ýL
lJo о

о

''*

рOизвOдства
п

делOп

rцрOв0
работн

н00пизациакорr

учреждений и муниципальных унитарЕых предприятий Тбилисского сельского
поселения Тбилисского районa>.З. Муниципальным автономнымуrреждениямТбилисского сельского
поселения Тбилисского раЙона внести измеЕение в положение о закупке либо
утвердить новое положение о закупке в соответствии с внесенным изменением
не позднее l октября 2022 r., со сроком встушIения в сиJIу такrтх положений со
дюl размещения в ЕИС положений о закупке указанньtх юридических лиц в
новой редакции.

4. Отделу делопроизводства и орг€lнизационно-кадровой работы
админис,грации Тбилисского сельского поселеIIиJI Тбилисского района
(Воронкин) обеспечить размещение Еастоящего постановления в Единой
информационной системе в сфере заý/пок, огryбликовать настоящее
постановление в сетевом издании <Информационный портаJI Тбилисского
раЙона) и на официальном сайте адмиЕистации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района в информационItо-телекоммуникациоЕIrой сети
<Интернет>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI оставJU{ю за
собой.

0тдел

Приложение
к постановлению

тбилисского
поселения

0 ajJ NnlbZ

УТВЕРЖШНО
постановJIением администации
тбилисскою сельского
поселения Тбилисского района
от 18 мая 2022 t Ns2l4

ТИПОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ
о закупке товаров, работ, усJIуг для мупиципальных

автономных учрецдений Тбилисского сельского поселецпя Тбнлнсского
рапона

s

ст. Тбилисская